ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE MACEIÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E PATRIMÔNIO

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2012, de 03 de maio de 2012

CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA ETAPA PARA O CARGO DE AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÃNSITO

O Prefeito do Município de Maceió, no uso de suas atribuições legais concedidas pelo Edital 01/2012, de 06 de janeiro de 2012, que normatiza o
Concurso Público para provimento de cargos efetivos do Município de Maceió, retifica a convocação para a realização da segunda etapa para o cargo
de Agente de Fiscalização de Trânsito.

Item 4.1

Os candidatos abaixo relacionados realizarão o teste físico nas datas e horários especificados a seguir.

GRUPO 23

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE REALIZAÇÃO
HORÁRIO DE

CHEGADA AO LOCAL
DE PROVA

0000497297 CRISTOVAO ANTONIO DA SILVA

13/05/2012 10:30
0000495051 VALTER ALVES DA SILVA
0000473628 EDILSON VITORINO DA SILVA

0000469167 FLÁVIO STEFANO MARTINS DA SILVA

Mantêm-se inalterados todos os demais itens do Edital

Sergio Luiz Magalhães Villela
Secretário Municipal de Administração, Recursos Humanos e Patrimônio

José Cícero Soares de Almeida
Prefeito de Maceió